MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

ATO Nº 20 DE 04 DE JUNHO DE 2020

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro
Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas
atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-
Graduação, em sua 4ª Sessão Ordinária de 04 de junho de 2020,

R E S O L V E:

Art.1º- Designar os docentes indicados abaixo para compor Comissão de
Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação:

Art.2º- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo
Presidente do Conselho, com validade de 01 (um) ano, revogadas as
disposições contrárias.

Antonio Maurício Castanheira das Neves

Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

SIAPE Nome dos docentes

1581317 Diego Nunes Brandão (presidente)

1506449 Eduardo Bezerra da Silva

1821071 Gustavo Paiva Guedes

1445829 Jorge de Abreu Soares

1683382 Kele Teixeira Belloze

	ATO Nº 20 DE 04 DE JUNHO DE 2020
	R E S O L V E: